
Uchwała nr 2879 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz art. 75 ust. 5 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następujące zmiany w Regulaminie studiów 

Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącym Załącznik do Uchwały nr 2527 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r. (t. j. Obwieszczenie nr 3/2020 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2020 r.):  

1) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W uzasadnionych przypadkach, do prowadzenia wykładów i przyjmowania egzaminów 

mogą być upoważnione osoby inne niż wymienione w ust. 1 i 2 niebędące 

pracownikami Uniwersytetu w Białymstoku, posiadające odpowiednie kwalifikacje."  

2) w § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. O IOS może ubiegać się student, który zaliczył co najmniej I rok studiów, 

z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2.” 

3) w § 33 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Część studiów zrealizowana przez studenta w innej uczelni, spełniająca wymogi 

określone w § 3 pkt 20, stanowi podstawę zaliczenia odpowiedniego etapu studiów 

w jednostce macierzystej Uniwersytetu w Białymstoku. Zajęciom zaliczonym w innej 

uczelni,  przypisuje się taką samą liczbę punktów ECTS, jaka jest przypisana efektom 

uczenia się, uzyskiwanym w ramach programu studiów w uczelni macierzystej. 

4) w § 42 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na kierunkach eksperymentalnych oraz związanych z pracą w terenie dziekan wydziału, 

na którym wykonywana jest praca dyplomowa, może wyznaczyć – w porozumieniu 

z promotorem – opiekuna pracy spośród pracowników Uniwersytetu lub instytucji, na 

zasadach zawartych w umowie o współpracy. Do zadań opiekuna należy  

w szczególności pomoc w wykonywaniu eksperymentalnej części pracy, 

rozwiązywaniu problemów technicznych oraz nadzór nad bezpieczeństwem pracy 

studenta.” 

5) w § 42 uchyla się ust. 7 i ust. 9. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


